Пункт 7.1 Устава Общества изложить в следующей редакции: 

«7.1. Уставный капитал Общества составляет 103 991 (Сто три тысячи 

девятьсот девяносто один) рубль, который разделен на 103 991 обыкновенную 

именную акцию номинальной стоимостью 1 (Один) рубль каждая. 

Общество вправе разместить дополнительно к размещенным акциям 

1 000 000 (Один миллион) обыкновенных именных акций номинальной 

стоимостью 1 (Один) рубль каждая (объявленные акции).